również przedmiotu zabezpieczenia.
§ 3
1. Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy na kwotę brutto ……………….. zł (słownie:…………………………………………………………………………………………..).
2. Należność, o której mowa w ust. 1, pomniejszona o wniesioną kwotę wadium w wysokości 7060 zł (słownie: siedem tysięcy sześćdziesiąt zł ) zostanie wpłacona w terminie do 7 dni od daty zawarcia umowy na rachunek bankowy Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu, nr rachunku:        38 1090 2718 0000 0001 4650 1729
3.	Za dzień zapłaty przyjmuje się datę uznania należnością rachunku bankowego sprzedawcy.